
408/19 от 21.08.2019

 

О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №078/01/14.6-927/2019 по признакам нарушения ИП
Пылевым Ростиславом Викторовичем (адрес: 195426, Санкт-
Петербург, <…>, ОГРНИП 314784736700894, ИНН 780608296104, дата
регистрации в качестве ИП — 22.12.2014) пункта 1 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №078/01/14.6-927/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель:

<…>.

3 . Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на временно
исполняющего обязанности заместителя руководителя управления
<…>.

 

Руководитель управления <…>

 


